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Siseministeerium suunab kogukondliku
turvalisuse suurendamiseks ligi 400 000 eurot
Siseministeerium kuulutas välja kogukondliku turvalisuse 2015. aasta suur- ja
üleriigiliste projektide toetusvooru, mille eesmärgiks on toetada turvalise
elukeskkonna loomisse panustavaid vabaühendusi ja kohalikke omavalitsusi. Lisaks
korraldavad maavalitsused Siseministeeriumi toel väikeprojektide maakondliku
voorud.

Hanno Pevkuri sõnul on turvalisuse loomisse panustavatele vabaühenduste ja
rühmade suur- ja üleriigilistele projektidele riigieelarvest toetuse andmise
eesmärgiks arendada turvalise elukeskkonna loomisse panustavaid võrgustikke,
suurendada vastavate ühenduste vahelist koostööd ning tõsta vabaühenduste
võimekust. „Antud projektidega soovime edendada kohaliku ja maakonna tasandi
tegijate koostööd ja tõsta eelkõige kohalike kogukondade võimekust turvalise
elukeskkonna tagamiseks,’’ lausus minister.

Üleriigilise või suurprojekti toetuse taotlejaks võib olla mittetulundusühing või
sihtasutus, mis oma eesmärgist lähtuvalt panustab turvalise elukeskkonna
kujundamisse, sealhulgas linnaasumi- ja külaselts, korteriühistu, abipolitseinikke
ühendav mittetulundusühing, naabrivalve tegevust edendav mittetulundusühing,
vabatahtlikke päästjaid ühendav mittetulundusühing, samuti vabatahtlikke mere- ja
järvepäästjaid ühendav mittetulundusühing ning nende liidud, vabatahtlikku
päästekomandot pidav kohaliku omavalitsuse üksus või nende liidud.

Toetusvooru abil rahastatakse organisatsioonide vahelise koostöö edendamiseks
korraldatavaid konverentse ja seminare, vabaühenduste ja vabatahtlike võimekuse
tõstmiseks korraldatavaid koolitusi, reageerimisvõimekuse tõstmiseks soetatavat
inventari, elukeskkonda turvalisemaks muutvaid investeeringud ja välisfondidest, sh
Euroopa Liidu eelarveperioodi 2014 – 2020 toetuse omafinantseeringu osalise või
täieliku katmisega seotud kulusid.

Toetuse saaja peab taotluses kavandatud tegevused ellu viima toetuse lepingus
sätestatud aja jooksul, kuid mitte hiljem kui 31.08.2016.

Üleriigilise või suurprojekti taotlusi saab esitada  7–27. septembrini aadressile
vabatahtlikud@siseministeerium.ee [1] märksõnaga „Kogukondliku turvalisuse
üleriigiliste ja suurprojektide toetusvoor“. Maakondliku toetusvooru taotlused tuleb
esitada asukoha maavalitsusse.

Toetusvooru maht on ligi 400 000 eurot ning toetamisotsused langetatakse oktoobri
lõpuks.

Rohkem infot toetusvoorude kohta leiab siseministeeriumi kodulehelt
https://www.siseministeerium.ee/et/stak/toetusvoorud2015  [2]
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